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Socialdemokraterna har vi d flera tillfällen kritiserat den borgerliga majoriteten 

för lågt bostadsbyggande som enligt oss bland annat förorsakas av brist på 

personal på stadsbyggnadskontoret som kan arbeta med program och detalj-

planer på ett skyndsamt sätt. Många byggherrar har klagat över just bristen på 

resurser i Stockholm stad. Till vår stora förvåning fortsätter den borgerliga 

majoriteten även inför budgeten 2010 att dra ner resurserna till stadsbyggnads-

kontoret. Den borgerliga majoriteten fortsätter alltså att försvåra för ett mer 

omfattande bostadsbyggande i Stockholm. 

 I oktober 2009 har Boverket i sin analys av Storstockholm också uppmärk-

sammat problemet i ”Boverkets indikatorer”. Man skriver bland annat att: ”I 

Stockholms stad finns ambitioner att hålla byggandet upp, men restriktioner i 

synnerhet på plansidan kan påverka utvecklingen de närmaste åren”. Bover-

kets tolkning efter kontakter med många aktörer på Stockholms bostadsmark-

nad är att stadens bristande resurser på plansidan uppenbarligen är en proble-

matisk ”flaskhals”. Trots omfattande kritik från berörda förvaltningar, bygg-

herrar, länsstyrelsen, Boverket och inte minst oss socialdemokrater så fortsät-

ter ansvarigt borgarråd att blunda för problemet. Detta bekräftar vår bild att 

nuvarande kommunledning i praktiken inte särskilt högt prioriterar frågor om 

bostadsbyggande.  

 Mot denna bakgrund vill jag fråga ansvarigt borgarråd följande: 

1. Hur ser borgarrådet på kritiken från både marknaden och myndigheter 

att Stockholms stad underdimensionerar resurserna på plansidan på 

stadsbyggnadskontoret? 

2. Vad tänker borgarrådet göra så att inte dessa bristfälliga resurser blir 

en ”flaskhals” i Stockholms bostadsbyggande? 
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3. Hur ser borgarrådet på Boverkets kritik att stadens bristande resurser 

negativt kan påverka utvecklingen inom detta område? 

 

Stockholm den 30 november 2009 

 

Jan Valeskog 


